(denumirea autorităţii contractante şi adresa completă) 

Ne oferim, să executăm: ,, Lucrări de reparație a etajului 5, blocul 1 al IMSP Institutul Oncologic pentru anul 

2024’’ 
    (denumăirea lucrării)  

pentru suma fără TVA de : 

3 498 301 .88 lei ( trei milioane patru sute nouăzeci și opt mii trei sute unu lei.88 bani)   

(suma în litere şi în cifre) 

taxa pe valoarea adăugată de: 

699 660.40 lei   ( șase sute nouăzeci si noua mii sase sute saizeci  lei. 40 bani)  

(suma în litere şi în cifre) 

Suma totala cu TVA : 

4 197 962.28 lei  (  patru milioane una sută nouazeci si sapte mii noua sute saizeci si doi    lei.28 bani ). 

(suma în litere şi în cifre) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate